Камчатский край
Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Усть-Камчатского сельского поселения

	«    » октября 2015
	№
	[bookmark: _GoBack]113

п. Усть-Камчатск

	О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по Усть-Камчатскому сельскому поселению на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 06.11.2014 № 45

В целях уточнения перечня многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по Усть-Камчатскому сельскому поселению на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 06.11.2014 № 45,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по Усть-Камчатскому сельскому поселению на 2014-2016 годы (далее – План), утвержденный постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 06.11.2014 № 45 (с изменениями от 22.12.2014 №49, от 06.05.2015 №07, от 28.09.2015 №103) следующие изменения:
1.1. Приложения 3,6,7 изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.
2. Организационно-кадровому отделу администрации Усть-Камчатского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы
администрации Усть-Камчатского
сельского поселения	                                                                      П.В. Сычёв

image1.png